Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Pro nostrae servitutis augmento sacrificium tibi, Domine, laudis offerimus: ut, quod immeritis contulisti, propius exsequaris.	Sacrificiis praesentibus, Domine, quae sumus, intende placatus, ut, quod passionis Filii tui mysterio gerimus, pio consequamur affectu.	
CO 4650		CO 5205 + Br 1009 + CO 5824 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quae sumus, omnipotens Deus: ut, quos divina tribuis participatione gaudere, humanis non sinas subiacere periculis.	Quae sumus, omnipotens Deus: ut, quos divina tribuis participatione gaudere, numquam a te separari permittas.	Gratias tibi, Domine, referimus sacro munere vegetati, tuam clementiam implorantes, ut, per infusionem Spiritus tui, in quibus caelestis virtus introivit, sinceritatis gratia perseveret.
CO 4828 b		CO 240

33rd Sunday *per annum* (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
	<i>None assigned</i>	<p>Da nobis, quasumus, Domine Deus noster, in tua semper devotione gaudere, quia perpetua est et plena felicitas, si bonorum omnium iugiter serviamus auctori.</p> <p style="text-align: right;">CO 934</p>

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
	<i>None assigned</i>	<p>Concede, quasumus, Domine, ut oculis tuae maiestatis munus oblatum et gratiam nobis devotionis obtineat, et effectum beatae perennitatis acquirat.</p> <p style="text-align: right;">CO 723</p>

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
	<i>None assigned</i>	<p>Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes, ut, quae in sui commemorationem nos Filius tuus facere praecepit, in nostrae proficiant caritatis augmentum.</p> <p style="text-align: right;">CO 5583</p>

Last (24th) Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)³⁰
34th Week per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Excita, quaesumus, Domine, tuorum fidelium voluntates, ut, divini operis fructum propensius exsequentes, pietatis tuae remedia maiora percipient.		
CO 2555		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Propitius esto, Domine, supplicationibus nostris: et, populi tui oblationibus precibusque susceptis, omnium nostrum ad te corda converte; ut, a terrenis cupiditatibus liberati, ad caelestia desideria transeamus.		Suscipe, Domine, sacra munera, quae tuo nomini iussisti dicanda, et, ut per ea tuae pietati reddamur accepti, fac nos tuis semper obœdire mandatis.
CO 4712		CO 2281 + 6048

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede nobis, quae sumus, Domine: ut per haec sacramenta quae sumpsimus, quidquid in nostra mente vitiosum est, ipsorum medicationis dono curetur.		Quae sumus, omnipotens Deus, ut, quos divina tribuis participatione gaudere, a te numquam separari permittas.
CO 676 a		CO 4828 b